J.Syverud Trophée - HTL Saalfelden

Ergebnis - Alle Starterlnnen

2013

Schwimmer Biker Laeufer Klasse Gesamt - Zeit Bewerb
1 Breitfull Gregor Breitfull Gregor Breitfull Gregor I.LMS 41 12 einzel-m
2 Eisenhut Florian Eisenhut Florian Eisenhut Florian V.M 43 53 einzel-m
3  Straif Alexander Hofer Josef Styblo Marcel 11.B 45 16 team-m
4 Leitinger Bianca Streitberger Verena Niederberger Angelika GAST-HBLA 45 35 team-w
5 Pernkopf Peter Weis Philipp Zoffl Hubert LEHRER/IN-HTL 45 44 team-m
6 Sinnhuber Stefan Gruber Thomas Brennsteiner Daniel .M 46 12 team-m
7  Pernkopf Peter Pernkopf Peter Pernkopf Peter LEHRER/IN-HTL 46 46 einzel-m
8 Vockner Sara Vockner Sara Vockner Sara GAST-HIB 47 00 einzel-w
9 Gallonetto Laura Schrécksnadel Moritz Hinterholzer Johanna GAST-HIB 47 08 team-m
10  Auer Peter Danzl Gabriel Klemm Christian V.M 48 01 team-m
11 Woérgotter Julian Mayer Jonathan Salzmann Bernhard V.M 48 01 team-m
12 Dannhauser Hannes Dannhauser Hannes Dannhauser Hannes LA 49 09 einzel-m
13 Holzmann Lukas Bauernfeind Alexander Ammerer David 11.MJ 49 49 team-m
14 Kroll Phillip Hartl Patrick Naissar Dominik I.MS 50 36 team-m
15 Trainer Dominik Trainer Dominik Trainer Dominik 1.B 50 43 einzel-m
16  Astl David Astl David Astl David IL.LE 51 12 einzel-m
17  Flatscher Sarah Jelinkova Adriana Mair Julia GAST-HIB 52 36 team-w
18 Dannhauser Hannes Herbst Thomas Mayer Johannes LA 52 41 team-m
19  Zotter Josef Zotter Josef Zotter Josef IV.H 53 35 einzel-m
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Schwimmer Biker Laeufer Klasse Gesamt - Zeit Bewerb
20 Krejci Simon Reiter Peter Peerlings Alexander IvV.T 53 38 team-m
21 Krimbacher Lisa Krimbacher Lisa Krimbacher Lisa GAST-HIB 53 41 einzel-w
22 Fleckl Stefan Herzog Lukas Bren Lukas LA 54 40 team-m
23 Prommegger Sebastian Prommegger Sebastian Prommegger Sebastian LE 56 12 einzel-m
24 Trainer Dominik Obermoser Dominik Lapper Maximilian 1.B 56 49 team-m
25 Kals Florian Wimmer Florian Ortner Christian I1.MS 57 41 team-m
26  Hofer Stefan Hofer Stefan Hofer Stefan IL.LE 58 15 einzel-m
27  Haussteiner Felix Haussteiner Felix Haussteiner Felix ILE 59 14 einzel-m
28 Brandl Philipp Brandl Philipp Brandl Philipp LE 59 21 einzel-m
29  Schett Stefan Dreier Matthias Gugglberger Josef .M 59 21 team-m
30 Diirlinger Michael Dirlinger Michael Dirlinger Michael 1.B 61 10 einzel-m
31 Wackenreuther Sophie Wackenreuther Sophie Wackenreuther Sophie 11.B 61 15 einzel-w
32 Hechenberger Marco Gschwandtl Georg Teufel Fabian 11.B 62 26 team-m
33 Fidelsberger Peter Fidelsberger Peter Fidelsberger Peter 1.LMS 63 19 einzel-m
34 Hammerschmid Anton Kapeller Stefan Spdck Daniel .M 64 29 team-m
35 Aberger Lisa Aberger Lisa Aberger Lisa ILA 68 09 einzel-w
36 Kaiser Maria Kaiser Maria Kaiser Maria LA 73 29 einzel-w
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J.Syverud Trophée - HTL Saalfelden

Einzelwertung - Gesamt - Damen 2013
Rang Zeit  Name Klasse Bewerb
1 47 00 Vockner Sara GAST-HIB einzel-w
2 53 41  Krimbacher Lisa GAST-HIB einzel-w
3 61 15 Wackenreuther Sophie I1.B einzel-w
4 68 09 Aberger Lisa LA einzel-w
5 73 29 Kaiser Maria LA einzel-w
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J.Syverud Troph&e - HTL Saalfelden

Einzelwertung - Gesamt - Manner 2013
RANG  Ges.zeit Name Klasse Bewerb
1 41 12 BreitfuB Gregor I.MS einzel-m
2 43 53 Eisenhut Florian V.M einzel-m
3 46 46  Pernkopf Peter LEHRER/IN-HTL einzel-m
4 49 09 Dannhauser Hannes LA einzel-m
5 50 43 Trainer Dominik 1.B einzel-m
6 51 12 Astl David I.E einzel-m
7 53 35 Zotter Josef IV.H einzel-m
8 56 12 Prommegger Sebastian IL.LE einzel-m
9 58 15 Hofer Stefan ILE einzel-m
10 59 14 Haussteiner Felix I.E einzel-m
11 59 21 Brandl Philipp I.E einzel-m
12 61 10 Dirlinger Michael 1.B einzel-m
13 63 19 Fidelsberger Peter I.MS einzel-m
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J.Syverud Trophée - HTL Saalfelden

RANG Gesamtzeit Schwimmerin Klasse Bewerb
Bikerin
Lauferin
1 45 35  Leitinger Bianca GAST-HBLA team-w
Streitberger Verena
Niederberger Angelika
2 52 36  Flatscher Sarah GAST-HIB team-w
Jelinkova Adriana
Mair Julia
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J.Syverud Trophée - HTL Saalfelden

Teamwertung Gesamt Manner

RANG

Zeit

Schwimmer
Biker
Laufer

Klasse

2013

Bewerb

10

11

45

45

46

47

48

48

49

50

52

53

54

16

44

12

08

01

01

49

36

41

38

40

Straif Alexander
Hofer Josef
Styblo Marcel

Pernkopf Peter
Weis Philipp
Zoffl Hubert

Sinnhuber Stefan
Gruber Thomas

Brennsteiner Daniel

Gallonetto Laura
Schrocksnadel Moritz

Hinterholzer Johanna

Auer Peter
Danzl Gabriel
Klemm Christian

Worgdtter Julian
Mayer Jonathan

Salzmann Bernhard

Holzmann Lukas
Bauernfeind Alexander

Ammerer David

Kroll Phillip
Hartl Patrick

Naissar Dominik

Dannhauser Hannes
Herbst Thomas
Mayer Johannes

Krejci Simon
Reiter Peter

Peerlings Alexander

Fleckl Stefan
Herzog Lukas
Bren Lukas

11.B

LEHRER/IN-HTL

11.M

GAST-HIB

V.M

V.M

111.MJ

11.MS

LA

IV.T

team-m

team-m

team-m

team-m

team-m

team-m

team-m

team-m

team-m

team-m

team-m
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RANG

Zeit

Schwimmer
Biker
Laufer

Klasse

Bewerb

12

13

14

15

16

56

57

59

62

64

49

41

21

26

29

Trainer Dominik
Obermoser Dominik

Lapper Maximilian

Kals Florian
Wimmer Florian

Ortner Christian

Schett Stefan
Dreier Matthias
Gugglberger Josef

Hechenberger Marco
Gschwandtl Georg

Teufel Fabian

Hammerschmid Anton
Kapeller Stefan
Spdck Daniel

11.MS

11.M

11.B

11.M

team-m

team-m

team-m

team-m

team-m
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J.Syverud Trophée - HTL Saalfelden

SWIMMER -

Rang  Schwimm-Zeit (effektiv=verdoppelt) Schwimmerlin Klasse Bewerb
1 5 12 Vockner Sara GAST-HIB einzel-w
2 5 40  Pernkopf Peter LEHRER/IN-HTL team-m
3 5 40  Pernkopf Peter LEHRER/IN-HTL einzel-m
4 6 04  Krimbacher Lisa GAST-HIB einzel-w
5 6 28  Wackenreuther Sophie 11.B einzel-w
6 6 28  Holzmann Lukas 11.MJ team-m
7 6 34  Dannhauser Hannes LA einzel-m
8 6 34 Dannhauser Hannes LA team-m
9 6 40  Gallonetto Laura GAST-HIB team-m
10 6 46  Straif Alexander 11.B team-m
11 6 56  Leitinger Bianca GAST-HBLA team-w
12 6 56  Zotter Josef IV.H einzel-m
13 7 16  Worg6tter Julian V.M team-m
14 7 26  Flatscher Sarah GAST-HIB team-w
15 7 28  Breitfull Gregor I.MS einzel-m
16 7 50  Hechenberger Marco I1.B team-m
17 7 52 Kroll Phillip 11.MS team-m
18 7 56 Haussteiner Felix LE einzel-m
19 8 08  Fidelsherger Peter I.MS einzel-m
20 8 10  Auer Peter V.M team-m
21 8 32  Eisenhut Florian V.M einzel-m
22 8 36  Prommegger Sebastian LE einzel-m
23 8 38  Kaiser Maria LA einzel-w
24 8 48  Kals Florian 11.MS team-m
25 8 56  Trainer Dominik I.B einzel-m
26 8 56  Trainer Dominik I.B team-m
27 8 58  Hammerschmid Anton .M team-m
28 9 20  Fleckl Stefan LA team-m
29 10 04  Astl David I.E einzel-m
30 10 20  Krejci Simon IvV.T team-m
31 10 24  Hofer Stefan I.LE einzel-m
32 10 30  Schett Stefan .M team-m
33 11 00  Sinnhuber Stefan .M team-m
34 11 14  Aberger Lisa I.A einzel-w
35 11 20  Dirlinger Michael 1.B einzel-m
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Rang  Schwimm-Zeit (effektiv=verdoppelt) Schwimmerlin Klasse Bewerb

36 11 30  Brandl Philipp LE einzel-m
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J.Syverud Trophée - HTL Saalfelden

BIKER 2013

Rang Bike - Zeit BikeriIn Klasse Bewerb
1 18 06 BreitfuR Gregor I.MS einzel-m
2 19 41 Eisenhut Florian V.M einzel-m
3 19 50 Gruber Thomas .M team-m
4 20 24 Streitberger Verena GAST-HBLA team-w
5 20 55 Schrocksnadel Moritz GAST-HIB team-m
6 21 05 Hofer Josef I1.B team-m
7 22 20 Danzl Gabriel V.M team-m
8 23 05 Pernkopf Peter LEHRER/IN-HTL einzel-m
9 23 21 Mayer Jonathan V.M team-m
10 23 35 Weis Philipp LEHRER/IN-HTL team-m
11 23 44 Bauernfeind Alexander 11.MJ team-m
12 24 22 Astl David I.LE einzel-m
13 24 58 Trainer Dominik I.B einzel-m
14 25 54 Hartl Patrick I1.MS team-m
15 26 08 Vockner Sara GAST-HIB einzel-w
16 26 51 Reiter Peter IV.T team-m
17 26 57 Jelinkova Adriana GAST-HIB team-w
18 27 05 Wimmer Florian I1.MS team-m
19 27 11 Dannhauser Hannes LA einzel-m
20 27 13 Herzog Lukas LA team-m
21 27 14 Prommegger Sebastian IL.LE einzel-m
22 27 15 Obermoser Dominik I.B team-m
23 27 17 Zotter Josef IV.H einzel-m
24 28 26 Hofer Stefan IL.LE einzel-m
25 28 46 Krimbacher Lisa GAST-HIB einzel-w
26 29 05 Dirlinger Michael 1.B einzel-m
27 29 15 Brandl Philipp ILE einzel-m
28 30 16 Herbst Thomas LA team-m
29 30 41 Haussteiner Felix I.LE einzel-m
30 32 32 Wackenreuther Sophie I1.B einzel-w
31 33 12 Dreier Matthias .M team-m
32 36 05 Aberger Lisa LA einzel-w
33 36 45 Fidelsberger Peter I.LMS einzel-m
34 36 54 Gschwandtl Georg 11.B team-m
35 37 51 Kapeller Stefan .M team-m
36 40 47 Kaiser Maria LA einzel-w
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J.Syverud Trophée - HTL Saalfelden

RUNNER o

Rang Run - Time Lauferin Klasse Bewerb
1 15 22 Brennsteiner Daniel .M team-m
2 15 24 Dannhauser Hannes LA einzel-m
3 15 38 Breitfull Gregor 1.MS einzel-m
4 15 39 Gugglberger Josef .M team-m
5 15 40 Vockner Sara GAST-HIB einzel-w
6 15 40 Eisenhut Florian V.M einzel-m
7 15 51 Mayer Johannes LA team-m
8 16 27 Peerlings Alexander V. T team-m
9 16 29 Zoffl Hubert LEHRER/IN-HTL team-m
10 16 46 Astl David ILE einzel-m
11 16 49 Trainer Dominik 1.B einzel-m
12 16 50 Naissar Dominik 11.MS team-m
13 17 24  Salzmann Bernhard V.M team-m
14 17 25 Styblo Marcel 11.B team-m
15 17 31 Klemm Christian V.M team-m
16 17 40 Spdck Daniel .M team-m
17 17 42 Teufel Fabian 11.B team-m
18 18 01 Pernkopf Peter LEHRER/IN-HTL einzel-m
19 18 07 Bren Lukas LA team-m
20 18 13 Mair Julia GAST-HIB team-w
21 18 15 Niederberger Angelika GAST-HBLA team-w
22 18 26 Fidelsberger Peter 1.MS einzel-m
23 18 36 Brandl Philipp LE einzel-m
24 18 51 Krimbacher Lisa GAST-HIB einzel-w
25 19 22 Zotter Josef IV.H einzel-m
26 19 25 Hofer Stefan ILE einzel-m
27 19 33 Hinterholzer Johanna GAST-HIB team-m
28 19 37 Ammerer David 1.MJ team-m
29 20 22 Prommegger Sebastian LE einzel-m
30 20 37 Haussteiner Felix LE einzel-m
31 20 38 Lapper Maximilian 1.B team-m
32 20 45 Dirlinger Michael 1.B einzel-m
33 20 50 Aberger Lisa LA einzel-w
34 21 48 Ortner Christian 11.MS team-m
35 22 15 Wackenreuther Sophie 11.B einzel-w
36 24 04 Kaiser Maria LA einzel-w
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